366. 

- Máy phụ: số lượng, mác, công suất (sức ngựa): 1; DS155C; 13. 

- Chân vịt: bằng thau; đường kính 1,20m; vô lăng 500mm. 

- Hiện trạng: Tàu đã qua sử dụng, mới được tân trang, sơn mới đang được 

lưu hành chở khách dịch vụ. 

2. Giá khởi điểm: 1.677.930.000đ (Một tỷ sáu trăm bảy mươi bảy triệu chín 

trăm ba mươi nghìn đồng). 

3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: Công ty 

đấu giá hợp danh Dũng Trung Nam, địa chỉ: số 98 Trần Nguyên Đán, phường 

Đông Xuyên, thành phố Long Xuyên, tỉnh An Giang. Tổng số điểm: 100/100 

điểm 

4. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản không được đánh giá, chấm điểm